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ÜLDIST 
 
Käesolev juhend on koostatud andmaks kindlustusvõtjale teavet sellest, milline 
kassakapp kindlustusvõtja kasutusse kõige paremini sobib. 
 
KASUTUSOTSTARVE 
 
Kassakapid on mõeldud raha, väärtpaberite ja muude kergesti rahaks muudetavate 
väärtesemete turvaliseks säilitamiseks. 
Kassakapp annab kaitset murdvarguse korral, säilitades samal ajal selle sisu vähemalt 
tunni jooksul ka tulekahju korral kahjustamata. 
Kassakapid, milles hoitakse ka andmekandjatel (n. disketid) säilitatavat 
informatsiooni, tuleb varustada lisasahtliga nende andmekandjate jaoks. 
Tulekindlusklassidesse testitud kapid jagatakse tavaliselt dokumendikappideks ja 
andmekappideks. Dokumendikapid on mõeldud paberi säilitamiseks ja andmekapid 
diskettide, magnetlintide ja muude andmekandjate säilitamiseks. Need kapid ei vasta 
tavaliselt kassakappidele esitatavatele turvalisusnõuetele. 
 
PAIGUTUS 
 
Kassakapp peab asuma kindlustusvõtja kasutuses olevates ruumides. 
Kassakappide ruumidesse paigutamisel peab arvesse võtma põrandakonstruktsioonide 
kandevõimet ja kapi ukse avamiseks vajalikku ruumi. Põranda kandevõime on suurim 
kandvate seinte, talade ja postide lähedal. Seetõttu tuleks kapp paigutada kandva 
konstruktsiooni peale või sellele võimalikult lähedale. 
Kassakapp peab olema alati kinnitatud kas põranda või seina külge. 
 
VÕTMED JA NUMBRIKOMBINATSIOONID 
 
Kassakapi võtmeid või luku numbrikombinatsioone ei tohi hoida kassakapiga 
samades ruumides ajal, kui nendes ruumides inimesed ei tööta. 
Võtit või luku numbrikombinatsiooni tohib anda ainult vastavaid volitusi omavale 
isikule allkirja vastu. 
 
KASSAKAPPIDE KLASSID 
 
EURO-standardi järgselt testitud ja heakskiidetud kassakapp. 
 

EN-1143 
(EURO-
standard) 

INSTA 
610/SFS 

5300 

SFS 3529 Soovituslik maksimaalne sularahakogus 

I   350.000 EEK 
II 40 - 50 60 - 80 1.000.000 EEK 
III 51 - 70 80 - 100 2.000.000 EEK 
IV 71 - 100 100 - 120 4.000.000 EEK 
V 101 - 160 120 - 180 7.000.000 EEK 

 
Talletusluugiga varustatud kassakappidel klassist EURO I-II on säilitatava sularaha 
maksimummäärad samad mis vastava klassi kassakappidel ilma talletusluugita. 
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Kõrgemate EURO klasside korral on sularaha maksimummäärad EURO II klassi 
järgi. 
 
MURDVARGUSE HÄIRESÜSTEEM 
 
Juhul, kui ruumid milles kassakapp asub on varustatud murdvarguse häiresüsteemiga, 
on võimalik suurendada soovituslikku säilitatavat sularahakogust. Murdvarguse 
häiresüsteemi andurite arv, häirekeskuse klass, häire edastamise viis ja sellele 
reageerivad üksused määravad säilitatava sularaha maksimumlimiidi. 
 
INIMTURVALISUS 
 
Kassakapi võtmete säilitamisel ja võimalike röövide ennetamiseks peab arvesse 
võtma taustinformatsiooni mis puudutab kassakapi kasutavaid inimesi. 


